Датой счета-фактуры считается поступление подписанного Заказчиком акта сдачи-приемки услуг в подсистему «личный кабинет», либо 
дата, когда акт сдачи-приемки услуг должен был быть подписан в соответствии с условиями настоящего счета-договора. 

Размер аванса: Сто пятьдесят пять тысяч восемьсот девяносто рублей 00 коп. 155 890,00 руб. 

кроме того НДС Тридцать четыре тысячи двести девяносто пять рублей 80 коп. 34 295,80 руб. 

ИТОГО к оплате: Сто девяносто тысяч сто восемьдесят пять рублей 80 коп. 190 185,80 руб. 

Срок на оплату: 5 (пять) рабочих дня(-ей) с даты получения настоящего счета-договора 

При заполнении платежного поручения в графе «назначение платежа» необходимо указать слово «аванс», а также номер счета-

договора и сумму с выделением суммы НДС.